



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-3430

Kaupungin edustus paraolympialaisissa

Pyörätuolikelaja Leo-Pekka Tähti on yksi menestyneimmistä porilaisista urheilijoista. Hän osallistuu jo kuudensiiin paralympialaisiinsa Pariisissa tänä syksynä. Ensimmäistä kertaa Tähti edusti Suomea paralympialaisissa vuonna 2004 Ateenassa, missä hän saavutti kultamitalin sekä 100 metrin että 200 metrin kelauksessa T54-luokassa. Tähti hallitsi paralympialaisten 100 metrin kelausta myös seuraavissa kilpailuissa, voittaen kultamitalin Pekingin (2008), Lontoon (2012) ja Rio De Janeiron (2016) paralympialaisissa. Vuonna 2021 Tokion paralympialaisissa Tähti saavutti hopeaa 100 metrin kelauksessa ja Pekingissä vuonna 2008 pronssia 200 metrin kelauksessa. Paralympiamitaleita Tähdellä on yhteensä seitsemän, joista viisi kultaista. Vammaisyleisurheilun MM-kilpailuissa Tähti on voittanut viisi maailmanmestaruutta, neljä hopeaa ja kolme pronssia. EM-tasolla Tähti on voittanut kymmenen Euroopan mestaruutta sekä kolme hopeamitalia ja yhden pronssin.

41-vuotias Tähti on ilmoittanut, että Pariisin kilpailut jäävät hänen viimeisikseen paralympiasatasolla. Hän osallistuu T54-luokan 100 metrin kelaukseen, joka on paralympialaisten ohjelmassa 4.9.2024. Tähti on tuonut porilaisuutta vahvasti esiin koko urheilu-uransa ajan ja on näin tuonut positiivista näkyvyyttä kaupungille. Porin kaupunki haluaa kunnioittaa Leo-Pekka Tähdän menestyksestä uraa paikan päällä Tähdän viimeisessä paralympialaisten kilpailussa. T54-luokan kelauksen alkukilpailu järjestetään 4.9. aamupäiväjaksolla ja finaali iltajaksolla samana iltana. Kaupunkia edustaa tapahtumassa kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja sekä liikuntayksikön päällikkö.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö § 32

Konsernipalvelujen toimintasäännön §19 Kaupunginjohtajan tehtävät ja toimivalta

Päätös

Päätän, että Porin kaupunkia Pariisin paraolympialaisissa edustaa kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja sekä liikuntayksikön päällikkö.

Tiedoksi

yhteyspäällikkö

Allekirjoitus

Lauri Inna, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 29.8.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 23

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.